
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fi I № Y\

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономическо’-о развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. 
Сорочинска Оренбургской области от 09.07.2019 № 00616769- (вх. № 01-14/1523 от 
10.07.2019), администрация Сорочинского городского округа -Оренбургской области 
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка ша кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:0407001:ЗУ1, площадь земельного 
участка 125000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в восточной части 
кадастрового квартала 56:30:0407001. Разрешенное использование: сельскохозяйственное 
использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Ориентир: земельный участок расположен в 120 метрах на юго-восток от п. 
Новопокровка Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава м)Ч1иципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело. Управлении^ архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


С хем а распо.

Утверждена

' (н а и м с и о в а то с  д о к ) 'м сн та  о6‘ yn iq jaK acro m , вк л ю ч ая н аи м ен ован и я

орган ов государствен ной: в л а с ш  и л и  орган ов m c c t h o ix )

сам о уп р авл ен и я , п рим явш и х р с ш с и я с  о б  утв ср ао 1сн и и  с х е м ы

или п о д п и са в ш и х  со гл ш п ск и с  о  nq>cpacnpeacjtcHHH з см сл ы 1ы х  у ч а сп с  

О Т  №
*»)

лож ения зем ел ь н ого  уч астк а  и ли  зем ел ь н ы х у ч а ст к о в  
на к адастр овом  п л ан е тер р и тор и и

Условный номер земельного участка —  56:30:0407001 :ЗУ1
Площадь земельного участка 125000 ■!

1

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X ; Y 1
1 2 3 :|
1 488044,30 1402 143,^7
2 488059,17 1402252,’i,]
3 488056,24 1402278,р
4 488094,18 1402286,4^
5 488116,11 1402310,0^
6 488104,97 1402394,31
7 488050,35 1402 491.Ш
8 488029,39 1402 507,та
9 487988,17 1402 554,51
10 487960,84 1402 602,Ь
11 487919,24 1402 532,67
12 487715,65 1401 ?94,35
13 487789,00 1402 Э42,2ё
14 487841,75 1402 363,48
15 487914,83 1402 372,28
16 487980,22 1402 382,09
1 488044,30 1402 I43,(i7




